МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УНИТАРНОЕ  ПРЕДПРИЯТИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЛАВЯНСКИЙ  РАЙОН

«АГЕНТСТВО  ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО  РАЗВИТИЯ»

ПРОТОКОЛ № 2.3
заседания единой комиссии по проведению аукционов
20 сентября 2018 г.  14.00                                     Краснодарский край,  г. Славянск-на-Кубани,

                                                                                 ул. Красная, 22, актовый зал

Присутствовали:

Председатель комиссии: Медведева Нина Яковлевна – заместитель директора МУП «АТР»;

Секретарь комиссии: Гузовская Оксана Григорьевна – главный специалист МУП «АТР»;

Члены комиссии:     Цандо Любовь Александровна – главный бухгалтер МУП «АТР».

В состав комиссии входит 6 человек. Всего на заседании присутствовало 3 члена комиссии, что составило 50% от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна.

Повестка заседания: Проведение аукциона и подведение результатов аукциона по Лоту № 3: на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 23:48:0401062:26, расположенного по адресу: Краснодарский край, г.Славянск-на-Кубани, ул. Дзержинского, 26, общей площадью 615 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: индивидуальное жилищное строительство. Начальная цена аукциона – 43 490 руб. Размер задатка – 21 745 руб. «Шаг» аукциона – 1 304 руб. Срок действия договора аренды земельного участка – 20 лет. Обременения: нет.
Извещение о проведении настоящего аукциона размещено на официальном сайте Правительства Российской Федерации www.torgi.gov.ru 20.08.2018 г. (извещение № 170818/0368965/01) и в газете «Вечерний Славянск» от 20.08.2018 г. № 34 (870).

К аукциону допущены:
Участник № 1 – гр. Сейтмамутов Руслан Раимович
Участник № 2 - гр. Козлов Сергей Валериевич, в лице гр. Викторова Михаила Анатольевича, действующего на основании доверенности 02 АА 4396658 от 31.03.2018 г.
В ходе проведения аукциона по лоту № 3 Комиссия определила, что допущенные участники в установленные в извещении, время, дату и место не явились, в связи с чем, Комиссия решила:

1. Признать аукцион по лоту № 3 несостоявшимся на основании ст. 39.12 ЗК РФ п. 19.

2. Направить протокол № 2.3 от 20.09.2018 г. уполномоченному органу для сведения.

Протокол составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

	Председатель комиссии (аукционист)
	________________  Н.Я. Медведева

	Секретарь комиссии:
	________________  О.Г. Гузовская

	Члены  комиссии:
	________________  Л.А. Цандо